GRUNDEOS %

Ha3BaHune komnaHum:. CaHTEXKOMIMIEKT
Pazpa6oTaHo:

TenegoH:

Email: santech.ru

Hara:

OnucaHue

3HauyeHune

O6Lwume cBegeHUs:
HanmeHoBaHve npogykTa:

Ne npoaykra:

EAN kog:

TexHnyeckne faHHble:
KonunuecTtBo ckopocTeii:

Makc rugpocTaTnyeckmin Hanop:
TF knacc:

Matepuansbl:
Kopnyc Hacoca:

Pab6ouee Koneco:
MoHTax:

Makc.T okp.cpefbl npu Temn-pe
xngkoctu 80 0C:

Makc. paboyee faBneHue:
CoepfviHeHue Tpy6:

[onyctumoe gasneHve:
MoHTaxHaa anvHa:

XnakocTtb:

Pabouas xnakocTb:

[nana3oH Temnepartyp XnAKoCTu:

Temnepatypa nepekaumBaemMoi
XUAKOCTW:

[MNOTHOCTL:

MoTpebnsemas MOLWHOCTb Npu
ckopocTu 1:

MoTpebnaemas MOLYHOCTb NpU
CcKopocTU 2:

Makc. noTpebnseMast MOLLHOCTb:
YacToTa nuTatoLen cetu:
HomuHasnbHoe HanpsixeHuve:
Tok npu yactoTe BpalleHus 1:
Tok npu yacToTe BpaLleHus 2:
Tok npu ckopoctu 3:

Pa3smep koHAeHcaTopa - paboTa:
Knacc 3awmtbl (IEC 34-5):
Knacc usonsaumm (IEC 85):
3awurta anekTpoasuraTens:
Tennosas 3awuTa:

Cucrema ynpasrieHuUs:
MonoxeHne KOPOGKM BbIBOAOB:
Apyroe:

HeTTO Bec:

BpyTTO Bec:

O6BbEM YMNaKoBKU:

CTpaHa NponcxoxaeHuns:

TH B3 EASC Koga:

[JaHHble Ha dorpmMeHHoR Tabnnuke:

JaHHble 311eKTPo060opyA0BaHNSA:

UPS 25-60 130
96281476
5700830383186

3

60 om
110
VDE,EAC

YUyryH

EN-JL1030

ASTM 30 B
CocrtaBHoii, PES/PP

40 °C
10 6ap
G11/2

PN 10
130 mm

Boga
2..110°C

60 °C
983.2 kr/m3

50 BT

60 BT

70 Bt

50 Hz
1x230B
0.22 A
0.27 A
0.3A

2.5 MK®
P44

F
OrTcyTe.
ConpoTusrieHve 3aLuThbl

9H

2.4 xr

2.6 Kr

0.004 m3

RS
8413703000

[H] UPS 25-60 130, 50Hz
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http://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=96281476&freq=50&lang=RUS



